Томская область

Первомайский район

Совет Улу-Юльского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________
22.12.2017                                                                                                  №__34_
О внесении изменений в Решение Совета Улу-Юльского сельского поселения от 27.11.2014 №19 «Об установлении на территории муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2017 года №286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

СОВЕТ УЛУ-ЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета Улу-Юльского сельского поселения от 27.11.2014 №19 «Об установлении на территории муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» налога на имущество физических лиц» признав подпункт 5.4 пункта 5 утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://ulusp.ru.).

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года , но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Улу-Юльского

сельского поселения                                              В.А Селиванов